

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.271.31.2019.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego”

ZESTAW PYTAŃ NR 3

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego”** wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o podanie szczegółów montażu izolacji termicznej i blach na ścianach murowanych. Wg. Projektu wełnę gr. 20cm mocujemy pomiędzy łątami. Proszę o określenie czy mają one być montowane krzyżowo i w jakich grubościach, czy może na wspornikach. Nie ma możliwości zamontowania łąt o grubości 20cm. Dodatkowo blacha ma być mocowana na łątach także montowanych poziomo na wspornikach przebijając wykonaną izolację termiczną.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że winien być zastosowany montaż krzyżowy. Zamawiający dopuszcza możliwość montażu elewacji na rozwiązaniu z wykorzystaniem systemowej podkonstrukcji aluminiowej, jak również wsporników i podkonstrukcji drewnianej.

Pytanie 2)

Proszę o podanie grubości blach elewacyjnych i dachowych.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że blacha elewacyjna powinna mieć gr. 1,2 mm, a blacha dachowa gr. 0,7 mm.

Pytanie 3)

Proszę o podanie parametrów izolacyjnych wełny mineralnej i płyt XPS

Odpowiedź 3)

Zamawiający podaje parametry:

wełna mineralna gr. 20 cm – izolacja ścian - 0,040[W/mK],

wełna mineralna – izolacja dachu - 0,035[W/mK],

XPS – gr.20cm -0,035[W/mK].

Pytanie 4)

Proszę o podanie grubości folii PE

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, że grubość folii winna wynosić 0,2 mm (klejona na stykach lub na zakład 50cm).

Pytanie 5)

Proszę o podanie rodzaju hydroizolacji bitumicznej

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że winna być zastosowana pozioma izolacja – papa termozgrzewalna i pionowa izolacja – masa KMB.

Pytanie 6)

Proszę o podanie parametrów membrany paroprzepuszczalnej

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, że membrana dedykowana do dachów z pełnym deskowaniem pod pokrycia metalowe - paroprzepuszczalność 3000 g/m²/24h.

Z uwagi na powyższe Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 02.07.2019 r. do godziny 11:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2019 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Z up. Wójta Gminy
mgr Tomasz Jakowski
Kierownik Wydziału
ds. Komunikacji i Inwestycji